
V

žádost o poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuálnI
Název projektu: Restaurátorská dílna

Žadatel:') VŠB - TU Ostrava, Fakulta strojní Datum narozenÍ:') x
Právni Forma žadatele:') veřejná vysoká škola IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

Zástupce žadatele: doc. Ing. FRIES jiří, Ph.D.
Funkce, důvod zastoupeni:© statutární zástupce děkana FS, odpovědná osoba za zřIzenI a fungováni Restaurátorské dílny
Osoby s podílem v žadateli:') ne
Osoby, v nichž má žadatel přímý podÍI:6) ne

SÍdlo žadatele:')

Ulice: 17. listopadu p. 2172/15
Obec: Ostrava - Poruba PSČ: 708 00
Adresa bydlišN') ,

Tel.: 605 315 076 Fax: ID datové schránky: d3kj88v rektorát
E-mail: ilri.fřies@,vsb.cz Webová stránka: www.fs.vsb.czl

Bankovní spojeni:
Číslo účtu žadatele: 100954151 Kód banky: 0300
Název banky žadatele: Československá obchodní banka, a. s.
Název zřizovate|e:9) IČ:')
ČÍslo účtu zřizovate|e:') Kód banky:')

Název banky zřizovate|e:') Spec. symbol:

Účel dotace: Provoz Restaurátorské dílny dle Dohody o spolupráci pod čÍslem 07592/2018/RRC

Procentuální účast kraje naPozadovana vyse dotace v Kc: 500 000 . 50,00%nakladech:

Celkové předpokládané náklady 1 000 000 Procentuální účast žadatele 50,00%
projektu v KČ: na nákladech:

jiné zdroje financování nákladů v
O nelnvesticnl (v Kc) 500 000Kc: Charakter

finančních

Casova pouzítelnost (od-do)·'°) l. 1. 2020 - 31, , prostředků z" " "" . 12 2020 dotace:") investiční (v KČ) O

Osobní náklady na zajištění provozu díly (garant; mentor; řemeslník atd.); Drobný hmotný majetek - nákup
nutných dílů, které nelze rekonstruovat, popřípadě nahradit. Režijní náklady dílny; Spotřební materiál (vrtáky,

Druhy uznatelných nákladů z brusné kotouče, spojovací materiál atd.); SluŽby - kooperace s živnostníky našeho regionu - práce, které
dotace:'2) nebude možno realizovat v renovační dílně (lakýrnické práce, čalouněnI, výbrus motoru, elektroinstalace, ...).

Cestovní náhrady (vzdělávání v dané oblasti, prezentace, konference, výstavy, expozice, cesty spojené s
nákupem složitých a unikátních dílů, které net?ucje ŕňQžňQ vY'Qt?it).
zajištění dlouhodobého zhodnocování sbírky historických motocyklů - daru akademického sochaře Miroslava
Rybičky Moravskoslezskému kraji a to prostřednictvím Restaurátorské dílny vytvořené na půdě Fakulty strojní,
Vysoké Školy báňské - Technické univerzity Ostrava. Moravskoslezský kraj se zavázal, že bude usilovat o

Odůvodněni žádosti: vytvořeni restaurátorské dílny a podporovat její provoz a to až do roku 2023. Dílna bude zároveň sloužit jak
studentům technických oborů, tak odborníkům v dané oblasti. V současné době je dílna zřízena a nabíhá
postupně její provoz. Základním vybavením dílny je kromě nářadí a potřebného materiálu mimo jiné: soustruh;
frézka; stolní vrtačka a bruska; dílenské stoly atd.

Seznam příloh:

Poznámky:

l) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fýzické osoby jméno a přIjmenI
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fýzickou osobou (pocinikajÍcÍ i nepodnikajÍcI)
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou
4) uveďte funkci zástupce žadatele a právni důvod zastoupeni: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikajicí fýzickou osobou
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fýzickou osobou (podnikajÍcÍ i nepodnikajkí); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce

10) max. doba, v niž má být dosaženo účelu
11) investiční - pořizení majetku s hodnotou nad 40 tis. KČ s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě µjřizení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. KČ)
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb se jedná) apod.

žadatel prohlašuje, že není obchodní společnosti", ve které veřejný fúnkcionář uvedený v § 2 odst. 1 pÍsm. C) zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdgšich předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v
jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní
společnosti.
Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa
bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a

Místo a datum: 'íEchnick==@~|e/zástupce žadatele, razítko: .,,__

. l ,: i,,tc,,c](]u 21 /2ĎĹ&. Ing, Ivo HLAVATÝ, Ph.D.V Ostrave 3. 2. 2020 7(k DU C:'st·avcl-Po'ub° děkädFaku|ty strojní


